Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO DE REPÚDIO

Ementa: Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da cidade de Registro, Nílton Hirota, enviamos nota

de repúdio ao excelentíssimo procurador Demetrius Oliveira de Macedo pela agressão cruel à

excelentíssima procuradora Samadello Monterio de Barros.

Uma a de Vereadores de
Pindamonhangaba

11 111 1 1 III  1111111 	I I III
Protocolo Ge al n°  4788/2022

Data: 24106 2022 Horário: 14:34
LEG - MOC 216/2022

APROVADA

2 7 JUN. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

APRESENTO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da cidade de Registro, Nílton Hirota,

enviamos nota de repúdio ao excelentíssimo procurador Demetrius Oliveira de Macedo pela

agressão cruel à excelentíssima procuradora Samadello Monterio de Barros.

Pindamonhangaba, 22 de junho de 2022

erea or MARCO MAYOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1